



«آرمان» با یک موسسه دیگر ادغام می شود



خرید هتل در تهران، مشهد و کیش و بازار سرمایه، سرمایه گذاری شده که از محل این سرمایه گذاری ها به سپرده گذاران سود پرداخت می شود.

مدیرعامل موسسه آرمان عنوان کرد: براساس آخرین تراز مالی موسسه آرمان، دارایی های این موسسه از بدهی های آن بالاتر است که نویدی برای سپرده گذاران است در حالی که مجموعه های ورشکسته کمتر تمایل به ادغام دارند اما ما چون ورشکسته نیستیم دنبال ادغام هستیم.

وی بیان کرد: اولویت اول در پرداخت ها، سود سپرده ها به سرمایه گذاران است که البته پرداخت ها با این اراده است که سپرده ها به گونه ای آزاد شود که هر فرد به هر مقدار بخواهد پولش دریافت کند و این طور هم نیست که بخواهیم به شکل طبقه بندی از مبالغ پایین به بالا پرداخت شود.

جراحی یادآور شد: البته به دنبال این هستیم که پس از رفع این چالش به گونه ای رفتار کنیم که بقای موسسه نیز وجود داشته باشد که در این راه حفظ سپرده های مردم در اولویت است چون اگر نتوانستیم اعتماد را به مردم برگردانیم، ناچاریم شعبه بوشهر را برخلاف میل تعطیل کنیم که با یکبارگی کارمندان این شعب هم همراه خواهیم شد.

وی در خصوص نرخ سودی که در آینده به سپرده گذاران پرداخت خواهد شد، اظهار داشت: سودهایی که اکنون پرداخت می شود بر اساس همان تصمیم قبلی هیات مدیره موسسه است اما برای آینده منوط به تصمیمات جدید در نشست آتی هیات مدیره است.

مدیرعامل موسسه آرمان گفت: سهام داران اصلی آرمان در کشور مستقر هستند و پولی هم از کشور خارج نشده و در مذاکرات حضوری هم آنها به دنبال ادغام با یک موسسه دیگر هستند.

حمیدرضا ججازی در نشست با سپرده گذاران موسسه آرمان در بوشهر اظهار داشت: متأسفانه اقداماتی ناخواسته بر ما تحمیل شد و نگرانی هایی برای مردم ایجاد شد که سبب شده در استان بوشهر قریب به ۱۰ هزار مشتری این موسسه را دچار مشکل کنند.

وی افزود: سرآغاز این چالش در هفدهم فروردین در برنامه پیش اتفاق افتاد که طی آن یکی از مسوولان بانک مرکزی با اعلام این که موسسه آرمان ورشکسته شده یک موعی ایجاد کرد که با خروج منابع از موسسه آرمان همراه شد.

مدیرعامل موسسه آرمان تصریح کرد: با اطلاع رسانی گسترده در بین مشتریان، این تضمین به سپرده گذاران موسسه توسعه داده شد که مباحث مطرح شده فاقد ارزش حقوقی است که با توجه به اعتمادی که مردم طی سال ها به موسسه آرمان داشتند روند بازگشت بخشی از منابعی که مشتریان از موسسه خارج کرده بودند تا قبل از ۲۵ اردیبهشت ماه انجام شد به گونه ای که موسسه آرمان در یک وضعیت عادی کارهای بانکی و سپرده گذاری های مردم را پیگیری می کرد.

وی عنوان کرد: از ۲۶ اردیبهشت ماه با شروع یک موج از لرستان، موسسه آرمان وارد چالش جدی دیگری شد که به دلیل موج فزاینده ای که با یک سری شایعات در فضای مجازی همراه بود، سبب شد که استان های خوزستان و سپس بوشهر را تحت شعاع قرار دهد.

مدیرعامل موسسه آرمان بیان کرد: یکی از مشکلاتی که به چالش ایجاد شده کمک کرد بدعهدی موسسه توسعه بود که در اقدامی یک جانبه با وجود این که دارای تفاهم نامه مشترک همکاری با موسسه آرمان بود قطع ارتباط کرد که هم اکنون در محافل قضایی طرح دعوا شده است.

وی با اعلام این که در مقابل مشتریان نیستیم و تا آخر نیز در کنار سپرده گذاران هستیم، گفت: بخشی از سپرده های مردم در نزد موسسه آرمان، نقدینگی و بخش دیگر از

جذب منابع به شکل سرمایه گذاری استفاده شده است که با وجود این که نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان به شعب مختلف موسسه آرمان در طی مشکلات ایجاد شده، تزریق مالی شده است اما با وجود ۷۰۰ میلیارد تومانی که در موسسه توسعه سرمایه گذاری کردیم نتوانستیم به موقع سپرده های مردم را به آنها برگردانیم.

ججازی ادامه داد: برای رفع مشکلات موجود، از دو هفته پیش در نشست با مسوولان بانک مرکزی پیشنهاد شد که برای خروج از وضعیت ایجاد شده، موسسه آرمان با موسسه توسعه یا با یک موسسه دیگر ادغام شود تا بتوانیم بر مشکلات ایجاد شده، فائق شویم.

مدیرعامل موسسه آرمان عنوان کرد: در آخرین تماس انجام شده، موضوع ادغام با یک موسسه در شرف انجام است و علت رسانی های نشدن آن نیز به این دلیل است که به دنبال امضای نهایی هستیم.

وی کل سپرده مردم استان بوشهر را در سه شعبه موسسه آرمان ۱۸۰ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: ۶۰ درصد از این میزان، به سپرده های تعلق دارد که زیر ۵ میلیون تومان است که با رفع مشکل و دادن اطمینان به مردم، به دنبال حفظ این سپرده ها، تزریق نقدینگی و ممانعت از تعطیلی شعب در این استان هستیم.

ججازی تصریح کرد: سهام داران اصلی موسسه آرمان در کشور مستقر هستند و پولی هم از کشور خارج نشده و در مذاکرات حضوری هم آنها به دنبال ادغام با یک موسسه دیگر و حفظ سپرده های سرمایه گذاران هستند.

وی ادامه داد: سپرده های مردم که نزد موسسه آرمان به امانت است در خرید چهار فروند هواپیما، ساخت و

۹دلیلی که چک ها برگشت می خورند

درصد کاهش دارد. مبلغ چک های برگشتی حدود ۸۰۰۰ میلیارد تومان بوده که با کاهش ۳۷.۱ درصدی همراه بود. چک ها در هنگام ارائه به بانک جهت وصول بنا بر چند دلیل می توانند برگشت بخورند؛ عدم مطابقت امضا، نقص امضا، مغایرت تاریخ عددی و حروفی، امضا چک مخدوش باشد، مغایرت چک مغایرت داشته باشد، حساب مورد حروفی با عددی چک مغایرت داشته باشد، حساب مورد نظر مسدود شود، کسری حساب و همچنین عدم وجود موجودی. این در حالی است که گزارش بانک مرکزی از این حکایت دارد که در فروردین ماه امسال حدود ۱.۱ میلیون فقره چک به مبلغی بالغ بر ۷۷۰۰ میلیارد تومان به دلیل کسری و یا فقدان موجودی برگشت خورده است. به عبارتی از نظر تعداد ۹۷.۴ درصد و از لحاظ مبلغ ۹۶.۶ درصد از کل چک های برگشتی به دلیل کسری یا فقدان موجودی بوده است.



درصد از نظر تعداد و ۴۱.۲ درصد از لحاظ مبلغ کاهش دارد. اما در رابطه با چک های برگشتی نیز باید یادآور شد که در فروردین ماه امسال بالغ بر ۱.۱ میلیون فقره چک برگشت خورده است که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۲۳

از حدود هفت میلیون چک مبادله شده در ماه ابتدایی امسال بالغ بر یک میلیون فقره برگشت خورده است. دلیل اصلی این موضوع به کسری و فقدان موجودی حساب صاحب چک بر می گردد. تازه ترین آمار از گردش چک در سیستم بانکی بیانگر مبادله بالغ بر هفت میلیون و ۴۰۰ هزار فقره چک به مبلغی بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان است. چک های مبادله ای مجموعه ای از چک های وصولی و برگشتی بین بانکی در سامانه چکاوک است. در ماه ابتدایی امسال میزان چک های مبادله ای از نظر تعداد ۲۵.۶ درصد و از لحاظ مبلغ تا ۴۰.۴ درصد کاهش داشته است.

همچنین جزئیات چک های مبادله ای نشان می دهد که در ماه مورد بررسی در کل کشور بالغ بر شش میلیون و ۳۰۰ هزار فقره چک به مبلغ حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان وصول شده که نسبت به اسفندماه سال گذشته تا ۲۶.۱

مجلس شورای اسلامی از مدیرعامل بانک پارسیان تقدیر کرد

کمیسیون اقتصادی مجلس، به پاس تقدیر از خدمات بانک پارسیان در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، رونق تولید و اشتغال و حمایت از کارگاه های کوچک و متوسط، از مدیرعامل این بانک تقدیر کرد. دکتر شهاب نادری نماینده مجلس و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با خبرنگاران پارلمانی، ضمن تقدیر از عملکرد بانک پارسیان و مدیریت آن، ضمن بیان مطلب فوق افزود: بانک پارسیان در راستای اشتغال و تولید، حمایت از کارگاه های کوچک و متوسط را در اولویت خود قرار داده و از اوایل سال ۹۵ تاکنون



با دادن تسهیلات به تولید کنندگان و کارآفرینان گام های بزرگی را برداشته است. وی افزود: مدیریت بانک پارسیان در سال گذشته با برنامه ریزی توانست بحران موسسه ثامن الحجج را مهار کند و این موفقیت بزرگی برای پارسیان است. بانک مرکزی باید از توان مدیریتی بانک پارسیان بیشتر استفاده کند. بانک پارسیان همواره در خدمت رونق تولید بوده و طی دو سال اخیر به این روند شدت بخشیده است. در متن لوح تقدیر از مدیرعامل بانک پارسیان و رئیس کانون بانک های خصوصی کشور، که در تاریخ ۲۳ خرداد ۹۶ به امضای دکتر شهاب نادری نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی رسیده، آمده است: «جناب آقای دکتر کورش پرویزیان مدیرعامل محترم بانک پارسیان؛ در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال تولید و اشتغال نامگذاری شد و با همت و تدبیر مسئولان اجرایی کشور و فراهم کردن فضای مثبت در کسب و کار، موجب شد تا مدیریت بانک پارسیان گام های روبه جلویی در راستای رونق و شکوفایی اقتصادی بردارد، بر خود واجب می دانم از تلاش هایتان در جهت رونق تولید و حمایت از کارگاه های کوچک و متوسط از خدمات ارزنده تا تقدیر به عمل آورم.»

ارتباط مستقیم مدیرعامل بانک کشاورزی با کارکنان و مشتریان

دکتر شهینزاده مدیرعامل بانک کشاورزی روز چهارشنبه ۲۴ خرداد با حضور در مرکز ارتباط سبزه تماشای تلفنی مشتریان و کارکنان بانک پاسخ داد. دکتر مرتضی شهینزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی روز چهارشنبه ۲۴ خرداد با حضور در مرکز ارتباط سبزه این بانک به تماشای تلفنی مشتریان و کارکنان بانک پاسخ و دستور داد به پرسش ها و مطالبات آن ها رسیدگی شود. به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، طی این ارتباط تلفنی که به طور مستقیم



میان مردم و مدیرعامل این بانک برقرار شد، ده ها نفر خواسته ها، مشکلات و سوالات خود را مطرح کردند. این گزارش می افزاید بانک کشاورزی با هدف تعامل با مشتریان و کارکنان بانک، از سال ها پیش چنین برنامه ای را دنبال می کند و مدیران سطوح مختلف بانک در مقاطع زمانی مشخص و از پیش تعیین شده، پاسخگوی مردم خواهند بود. شایان ذکر است دکتر شهینزاده همچنین از بدو شروع فعالیت مدیریتی خود در بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۳، با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی جلسات متعدد و منظمی برگزار کرده است تا در جریان مطالبات و خواسته های مردم شریف ایران قرار گیرد.

MPOS خدمت ویژه بانک تجارت برای مدیریت دریافت های خرد

پذیرندگان MPOS، بانک تجارت، با پذیرش انواع کارت های شتابی در هر مکان می توانند دریافت های خرد را مدیریت کنند. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، ابراهیم کاظم پور سخنگوی این بانک، روز سه شنبه بیست و سوم خردادماه با اشاره به گسترش شبکه های تلفن همراه و بهبود روش های پرداخت الکترونیک در کشور گفت: ابزار جدید پرداخت (MPOS) به مصرف کننده این امکان را می دهد که از تلفن همراه خود به عنوان پایانه فروش استفاده کرده و مبالغ مربوط به دریافت های خرد همچون



تحويل کالا در منزل یا محل کار مشتریان، کرایه تاکسی، خریدهای رهگذری و... را از طریق کارت های شتابی به راحتی انجام دهد. وی با بیان اینکه پذیرنده MPOS با پذیرش کارت های شتابی در هر مکان از مزایایی چون تسهیل در امر فروش، افزایش جذب مشتریان جدید و دسترسی ساده و سریع به گزارش تراکنش ها، برخوردار خواهد شد افزود: استفاده از این ابزار به صاحبان مشاغل در اصفاف مختلف و کسب و کارهایی چون شرکت های پخش، فروشگاه های بزرگ، رستوران ها، آژانس های مسافری و تاکسیرانی، داروخانه ها و فروشگاه های اینترنتی که اقلام خریداری شده را در محل تحويل می دهند، پیشنهاد می شود.

Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com